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TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 9 max

Hornu Louchier Ec Bavier Basecles Ghlin Basecles Louchier Ec Bavier Pottes H Hergies F.Baudour Ec Bavier Pottes Basecles
B a s e c l e s

7 min

n° 40… 102 103 104 105 106 107 108 110 111 112 115 116 117 118 121 4

1 Alice Vyvey 11100700 GHO 1000 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1

2 Lizzie Berlemont 11132010 GHO 785 100 87 100 100 100 100 98 100 1

3 Lea Cotille 11171905 GHO 650 83 85 82 100 100 100 100 1

Lewys Honorez 11214484 GHO 600 P 100 100 100 100 100 100 1

Lana Rouls 11118489 GHO 591 100 100 100 100 91 100

Sya Gadoum 11088395 GHO 578 87 100 100 91 100 100

Callye Dauge 11127063 GHO 494 94 100 100 100 100

Noemie Pouille 11067271 GHO 486 100 92 100 100 94

Eliott Martinot 11163930 GHO 479 79 100 100 100 100

Mery Dejonghe 11091544 GHO 450 84 88 91 91 96

Lea Sellier 11140231 GHO 396 100 96 100 100

Violette Martinot 11148183 GHO 361 100 P 87 83 91

Cyliane Armelle  Bry 24005715 GHO 300 100 100 100

Madison Rousseau 11157293 GHO 298 100 98 100

Gabriel Sellier 11140230 GHO 292 100 92 100 P

Lenny Lukuamusu Wa Mayala 11094367 GHO 277 P 83 P 100 94 p

Lucie Cieslak 10963882 GHO 200 100 100

Claris Lohman 11081105 GHO 198 100 98

Ines Degouys 11099528 GHO 187 100 87

Giulia Cornez 11110415 GHO 185 94 P 91
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Louna Biebuyck 11139356 GHO 167 83 P 84 P

Elina Jadoul 11104967 GHO 100 100

Lara Richard 11121486 GHO 100 100 P

Lilou Prouveur 11139842 GHO 100 100

Louise Mott 11026049 GHO 98 98

Myla Thiry 11046303 GHO 96 96

Manon Smets 11138349 GHO 93 93

Rachel Terras 11172013 GHO 91 91

Noemi Cortembos-Jaky 24007091 GHO 87 87

Alyha Scanella 11152071 GHO 83 83

Lisa Lievens 11136071 GHO 83 83

Azucena Cote Taverne 11194480 GHO 0 P

0



TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 9 max

Hornu Louchier Ec Bavier Basecles Ghlin Basecles Louchier Ec Bavier Pottes H Hergies F.Baudour Ec Bavier Pottes Basecles Basecles 7 min

n° 40… 102 103 104 105 106 107 108 110 111 112 115 116 117 118 121 3

1 Alice Vyvey 11100700 GHO 845 92 91 100 98 93 93 P 94 94 90 1

2 Lilou Farruggia 11201070 GHO 750 87 89 90 96 98 94 98 98 1

3 Nina Hallot 11163148 GHO 668 93 100 91 100 96 100 88 1

Lea LeGrand 11204171 GHO 569 91 98 96 92 100 92

Marine Thomas 11044987 GHO 487 100 94 100 93 100

Madison Rousseau 11157293 GHO 470 89 94 87 P 100 100

Noelyne Maison 11145734 GHO 461 94 89 87 P 98 93

Louise Mott 11026049 GHO 457 85 93 90 P 91 98

Eden Coelli 11097471 GHO 454 81 88 P 98 89 98

Nina Liegeois 11038040 GHO 447 82 86 90 98 91

Mery Dejonghe 11091544 GHO 361 89 88 93 91 P

Noemie Pouille 11067271 GHO 356 83 91 P 90 92

Callye Dauge 11127063 GHO 294 100 P 98 96 P

Joanne Walmacq 11076476 GHO 281 92 100 89

Aliya Montigny 11115113 GHO 278 88 94 96

Cyliane Armelle  Bry 24005715 GHO 274 96 91 87

Oceane Huart 11021811 GHO 267 84 P 94 89

Lea Sellier 11140231 GHO 192 96 96 P

Sarah Herreman 11036201 GHO 191 98 93

Myla Thiry 11046303 GHO 190 94 96
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Ophelie Deronne 10991358 GHO 188 92 96

Alana Stuppia 11071006 GHO 100 100

Laila Lo Bue 11020955 GHO 100 100

Loly Claix 11057688 GHO 96 P P P 96

Emma Debonnet 11078254 GHO 94 94

Anastasia Helleboid 11108011 GHO 92 92

Ninon D'hont 11041181 GHO 88 88

Lucie Cieslak 10963882 GHO 86 86 P

Lenny Lukuamusu Wa Mayala 11094367 GHO 85  P 85 P P P P

Elina Jadoul 11104967 GHO 0 P

Lilou Prouveur 11139842 GHO 0 P P

Lisandro Gonzalez Lopez 11148683 GHO 0 P

0



Poneys 90

TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 9 max

Hornu Louchier Ec Bavier Basecles Ghlin Basecles Louchier Ec Bavier Pottes H Hergies F.Baudour Ec Bavier Pottes Basecles Basecles 7 min

n° 40… 102 103 104 105 106 107 108 110 111 112 115 116 117 118 121 4

0 P

1 Oprah Dufrane 11008543 GHO 674 96 100 90 94 96 98 100 1

2 Marine Thomas 11044987 GHO 670 100 98 92 96 94 96 94 1

2 Nina Hallot 11163148 GHO 670 92 96 100 100 98 100 84 1

Lilou Farruggia 11201070 GHO 651 90 P 98 91 89 92 93 98 1

Lea LeGrand 11204171 GHO 566 91 100 96 91 96 92

Sarah Herreman 11036201 GHO 557 89 94 88 93 100 93

Laureelyne Vanheesbeke 11066035 GHO 471 94 92 100 94 91

Eden Coelli 11097471 GHO 457 88 93 87 93 96

Joanne Walmacq 11076476 GHO 375 P 100 96 91 88

Emma Debonnet 11078254 GHO 372 P 98 90 94 90

Emy Verbist 11014320 GHO 368 91 92 98 87

Ophelie Deronne 10991358 GHO 292 94 98 100

Leslie Harmegnies 11080752 GHO 275 93 89 93

Oceane Huart 11021811 GHO 266 93 P 84 89

Maelie Delneste 11107339 GHO 194 94 100

Valentine Mauroy 11127391 GHO 179 83 96

Madison Rousseau 11157293 GHO 98 98

Ashley Honorez 11020008 GHO 90 90

Noelyne Maison 11145734 GHO 89 P 89

Aline Smets 11027161 GHO 0 P
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Poneys 90

0



Poneys 100 TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Hornu Louchier Ec Bavier Basecles Ghlin Basecles Louchier Ec Bavier Pottes H Hergies F.Baudour Ec Bavier Pottes Basecles Basecles

n° 40… 102 103 104 105 106 107 108 110 111 112 115 116 117 118 121

1 Oprah Dufrane 11008543 GHO 680 100 98 94 96 96 98 98

2 Emma Debonnet 11078254 GHO 678 100 92 94 100 94 98 100

3 Leslie Harmegnies 11080752 GHO 579 96 98 100 98 96 91

Emy Verbist 11014320 GHO 490 100 96 100 94 100

Laureelyne Vanheesbeke 11066035 GHO 391 98 P 100 100 93

Joanne Walmacq 11076476 GHO 385 100 93 94 98

Marine Thomas 11044987 GHO 377 94 94 96 P 93

Ashley Honorez 11020008 GHO 291 100 98 93

Ophelie Deronne 10991358 GHO 289 100 98 91

Aline Smets 11027161 GHO 93 93

0
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Poneys 100 TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 19 10 max

Hornu Louchier Ec Bavier Basecles Ghlin Basecles Louchier Ec Bavier Pottes H Hergies F.Baudour Ec Bavier Pottes Basecles Basecles 8 min

n° 40… 102 103 104 105 106 107 108 110 111 112 115 116 117 118 121 0

0 p 0 p 0 p 0 p 0 p

Ophelie Deronne 10991358 GHO 298 100 98 100

Emma Debonnet 11078254 GHO 296 96 100 100

Emy Verbist 11014320 GHO 198 98 100

Ashley Honorez 11020008 GHO 100 100

0
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